
Secretaria Municipal de Saúde 

PORTARIA SMS N0001/2025 Mozariândia, 02 de Janeiro de 2025, 

Designa representantes para o Conselho 

Municipal de Saúde e dá outras providências. providências. 

A Secretária Municipal de Saúde do Município de 

Mozarlândia, Estado de Goiás, usando de suas atribuições que lhe 

confere a lei Orgânica deste Município. 

RESOLVE: 

Art.  10  Designa Renata de Andrade Lima, portadora do 

CPF: 015381,901-41, RG: 779609 SSP/TO, como membro titular para 

exercício das suas atribuições no Conselho Municipal de Saúde como 

representante nata da Secretaria Municipal de Saúde e como membro 

suplente  Roberta  Silva, portador do CPF: 934.794.501-30 e RG: 4358273 

DGPC/GO.  

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data da sua 

publicação. 

PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA. 

Sala da Secretaria Municipal de Saúde, em Mozarlândia-GO, 

02 de Janeiro de 2025. 

Renata de Andrade Lima 

Secretária Municipal de Saúde 

RECEBEMOS  
0-3 /  17 /, Z5- 

71,01, xi.  km  


	Page 1

